长葛市人民政府
关于注销和尚桥镇秦公庙社区33户土地
承包经营权证的
公   告

[bookmark: _GoBack]根据《河南省人民政府关于长葛市2019年度第三批城乡挂钩试点项目征收土地的批复》（豫政土〔2019〕1079号）文件，对照国土二调数据，结合第二轮土地承包现状，长葛市在2016-2017年土地确权工作中向和尚桥镇秦公庙社区朱广安等33户颁发的土地承包经营权证，所记载的土地在该征收批复范围内，该33户土地承包权已依法灭失，所持土地承包经营权证应依法收回，但该33户居民经告知后不愿交回所持土地承包经营权证。为确保土地确权颁证工作的严肃性，避免权证持有人误解其权证法律效力，依据《中华人民共和国农村土地承包经营权证管理办法》第二十一条“承包方无正当理由拒绝交回农村土地承包经营权证的，由原发证机关注销该证（包括编号），并予以公告”的规定。现将和尚桥镇朱广安等33户所持《农村土地承包经营权证》（证号见附件）予以注销。如不服本公告，应自本公告发布之日起60日内向许昌市人民政府申请行政复议，或自本公告发布之日起六个月内依法向人民法院提起诉讼。
特此公告。
2022年1月22日
附件
和尚桥镇秦公庙二组33户土地
承包权证情况

	序号
	权证编号
	户主姓名

	1
	411082100002020001J
	朱广安

	2
	411082100002020003J
	李美英

	3
	411082100002020009J
	朱延召

	4
	411082100002020011J
	朱延民

	5
	411082100002020012J
	张小五

	6
	411082100002020014J
	朱军成

	7
	411082100002020015J
	朱东辉

	8
	411082100002020018J
	朱书成

	9
	411082100002020020J
	朱广文

	10
	411082100002020022J
	朱书宪

	11
	411082100002020023J
	郭桂梅

	12
	411082100002020024J
	朱  磊

	13
	411082100002020026J
	朱军杰

	14
	411082100002020028J
	赵桂荣

	15
	411082100002020029J
	王书培

	16
	411082100002020033J
	朱铁牛

	17
	411082100002020034J
	朱福明

	18
	411082100002020035J
	朱中伟

	19
	411082100002020036J
	陈培华

	20
	411082100002020039J
	朱明宪

	21
	411082100002020046J
	朱中立

	22
	411082100002020048J
	朱红娟

	23
	411082100002020049J
	朱延军

	24
	411082100002020052J
	张兰枝

	25
	411082100002020057J
	朱中民

	26
	411082100002020058J
	朱浩杰

	27
	411082100002020060J
	张美兰

	28
	411082100002020061J
	朱建民

	29
	411082100002020062J
	郑玉环

	30
	411082100002020064J
	朱广建

	 31
	411082100002020065J
	张书欣

	 32
	411082100002020068J
	朱广灿

	 33
	411082100002020070J
	朱登科